2

[image: Герб_2004]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НЕФТЕЮГАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.05.2017
	№ 848-па

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с решением Думы Нефтеюганского района от 26.09.2012 № 282 «О наградах и почетных званиях Нефтеюганского района», на основании протокола заседания комиссии по наградам от 24.05.2017 № 13  п о с т а н о в л я ю:

1. Присвоить почетные звания Нефтеюганского района, наградить Почетными грамотами и Благодарственными письмами Главы Нефтеюганского района граждан Нефтеюганского региона за высокое профессиональное мастерство, многолетний добросовестный труд, вклад в социально-экономическое развитие Нефтеюганского района согласно приложениям № 1, 2.
2. Управлению по учету и отчетности администрации района (Т.П.Раздрогина) обеспечить выплату денежного вознаграждения согласно приложению № 1.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Нефтеюганского района С.А.Кудашкина.

Глава района							Г.В.Лапковская

Приложение № 1
к постановлению администрации Нефтеюганского района
от 25.05.2017 № 848-па

СПИСОК
граждан, награждаемых наградами и почетными званиями
Нефтеюганского района

	№
	Фамилия,
имя, отчество
	Должность
	Размер денежного вознаграждения (руб.)

	Почетное звание «Заслуженный работник здравоохранения
Нефтеюганского района»

	1.
	Люст
Нина Андреевна
	врач функциональной диагностики диагностического отделения бюджетного учреждения «Пыть-Яхская окружная клиническая больница», г.Пыть-Ях
	3500,00

	2.
	Алексеева
Людмила Петровна
	медицинская сестра участковая терапевтического отделения поликлиники бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Нефтеюганская районная больница»,  гп.Пойковский
	3500,00

	3.
	Музафарова
Ркия Равильевна
	медицинская сестра отделения функциональной диагностики бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Нефтеюганская районная больница»,  гп.Пойковский
	3500,00

	4.
	Васильева
Надежда Минзариповна
	фельдшер взрослой поликлиники бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Нефтеюганская районная больница»,  гп.Пойковский
	3500,00

	Почетное звание «Заслуженный работник социальной защиты населения Нефтеюганского района»

	5.
	Сначёва
Вера Васильевна
	заместитель директора бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Комплексный центр социального обслуживания «Забота», гп.Пойковский
	3500,00

Почетная грамота Главы Нефтеюганского района

	6.
	Ибрагимова
Ольга Титовна
	биолог клинико-диагностической лаборатории  бюджетного учреждения «Пыть-Яхская окружная клиническая больница», г.Пыть-Ях
	3500,00

	7.
	Чулакова
Светлана Александровна
	старшая медицинская сестра отделения анестезиологии-реанимации  бюджетного учреждения «Пыть-Яхская окружная клиническая больница», г.Пыть-Ях
	3500,00

	8.
	Геннадьев
Павел Валериевич
	врач-хирург хирургического отделения стационара бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Нефтеюганская окружная клиническая больница имени В.И.Яцкив», г.Нефтеюганск
	3500,00

	9.
	Пархоменко
Константин Александрович
	врач-неонатолог отделения новорожденных детей  стационара бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Нефтеюганская окружная клиническая больница имени В.И.Яцкив», г.Нефтеюганск
	3500,00

	10.
	Гарковик
Наталья Николаевна
	старшая медицинская сестра отделения гнойной хирургии  стационара бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Нефтеюганская окружная клиническая больница имени В.И.Яцкив», г.Нефтеюганск
	3500,00

	11.
	Райнбакиева
Танзиля Абулхаеровна
	фельдшер скорой медицинской помощи бюджетного учреждения «Нефтеюганская городская станция скорой медицинской помощи»,  г.Нефтеюганск
	3500,00

	12.
	Малюгин
Сергей Михайлович
	врач - функциональной диагностики  отделения функциональной диагностики бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Нефтеюганская районная больница», гп.Пойковский
	3500,00

	13.
	Горных
Наталья Васильевна
	медицинская сестра палатная терапевтического отделения бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Нефтеюганская районная больница», г.Нефтеюганск
	3500,00

	14.
	Кузьмина
Наталья Евгеньевна
	ведущий бухгалтер по учету материальных ценностей бухгалтерии бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Нефтеюганская районная больница», гп.Пойковский
	3500,00

	15.
	Чуб
Елена Вадимовна
	заведующий отделением - врач клинической лабораторной диагностики отделения клинической лабораторной диагностики бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Нефтеюганская районная больница», гп.Пойковский
	3500,00

	16.
	Семенякина
Валентина Сергеевна
	врач - педиатр участковый педиатрического отделения поликлиники бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Нефтеюганская районная больница», гп.Пойковский

	3500,00

	17.
	Бандурко
Валентина Михайловна
	помощник врача – эпидемиолога Салымской участковой больницы бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Нефтеюганская районная больница», сп.Салым
	3500,00

	18.
	Лебига
Вероника Викторовна
	заведующая отделом логистики
ООО «Центральная районная аптека», гп.Пойковский
	3500,00

	19.
	Коняева
Ольга Николаевна
	заведующий отделением бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Комплексный центр социального обслуживания «Забота», гп.Пойковский
	3500,00

	20.
	Савина
Елена Николаевна
	педагог  воскресной школы Прихода храма Святой Троицы гп.Пойковский, гп.Пойковский
	3500,00

	Всего
	70000,00

Приложение № 2
к постановлению администрации Нефтеюганского района
от 25.05.2017 № 848-па

СПИСОК
граждан, награждаемых Благодарственным письмом
Главы Нефтеюганского района

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Должность (род занятий)

	1.
	Болатаева
Нина Ефимовна
	старшая медицинская сестра терапевтического отделения бюджетного учреждения «Пыть-Яхская окружная клиническая больница», г.Пыть-Ях

	2.
	Голосовская
Татьяна Николаевна
	старшая медицинская сестра кардиологического отделения  бюджетного учреждения «Пыть-Яхская окружная клиническая больница», г.Пыть-Ях

	3.
	Рябова
Татьяна Евгеньевна
	старшая медицинская сестра наркотического пункта бюджетного учреждения «Пыть-Яхская окружная клиническая больница», г.Пыть-Ях

	4.
	Огорелков
Николай Викторович
	заведующий отделением, врач-рентгенолог рентгеновского отделения бюджетного учреждения «Пыть-Яхская окружная клиническая больница», г.Пыть-Ях

	5.
	Адамчик
Ольга Яковлевна
	заведующий аптекой-провизор аптеки готовых лекарственных форм бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Нефтеюганская окружная клиническая больница имени В.И.Яцкив», г.Нефтеюганск

	6.
	Дальцаева
Диана Вахаевна
	врач-детский хирург хирургического отделения детской поликлиники № 2  бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Нефтеюганская окружная клиническая больница имени В.И.Яцкив», г.Нефтеюганск

	7.
	Моногаров
Павел Анатольевич
	заведующий женской консультацией врач-акушер-гинеколог  бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Нефтеюганская окружная клиническая больница имени В.И.Яцкив», г.Нефтеюганск

	8.
	Стоянова
Инна Викторовна
	старшая медицинская сестра  центрального стерилизационного отделения  бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Нефтеюганская окружная клиническая больница имени В.И.Яцкив», г.Нефтеюганск

	9.
	Глазкова
Елена Юрьевна
	рентгенолаборант рентгеновского отделения  бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Нефтеюганская окружная клиническая больница имени В.И.Яцкив», г.Нефтеюганск

	10.
	Кинсфатор
Алена Сергеевна
	фельдшер скорой медицинской помощи бюджетного учреждения «Нефтеюганская городская станция скорой медицинской помощи», сп.Каркатеевы

	11.
	Федосова
Зульфия Шамилевна
	фельдшер скорой медицинской помощи бюджетного учреждения «Нефтеюганская городская станция скорой медицинской помощи», г.Нефтеюганск

	12.
	Чиркова
Людмила Викторовна
	фельдшер – лаборант Салымской участковой больницы Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Нефтеюганская районная больница», сп.Салым

	13.
	Кагарманова
Альбина Винеровна
	медицинская сестра перевязочной взрослой поликлиники бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Нефтеюганская районная больница», гп.Пойковский

	14.
	Каренгина
Елена Васильевна
	фельдшер отделения скорой медицинской помощи бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Нефтеюганская районная больница», гп.Пойковский

	15.
	Шевченко
Валентина Ивановна
	медицинская сестра отделения организации медицинской помощи несовершеннолетним в образовательных организациях бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Нефтеюганская районная больница», гп.Пойковский

	16.
	Пузырева
Наталья Михайловна
	зубной врач  Салымской участковой больницы бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Нефтеюганская районная больница», сп.Салым

	17.
	Головизна
Жанна Юрьевна
	провизор ООО «Центральная районная аптека», гп.Пойковский

	18.
	Демина
Елена Алексеевна
	заведующая аптекой сельского поселения Салым
ООО «Центральная районная аптека», сп.Салым

	19.
	Мухаметшина
Гульнур Галиевна
	социальный работник отделения срочного обслуживания  бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Комплексный центр социального обслуживания «Забота», гп.Пойковский

	20.
	Голендухина
Алена Владимировна
	педагог воскресной школы Прихода храма Святой Троицы гп.Пойковский, гп.Пойковский

image1.jpeg